平成 27年６月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶

（コード番号 2461）

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 27年６月 19日開催の当社取締役会において、下記の通り平成 27年７月１

日付けで組織変更を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更

情報システム部を『運用管理課』、『基幹システム課』、『開発チーム』の２課１チー

ム体制とする。

以 上

株式会社ファンコミュニケーションズ　組織図
2015/7/1

株主総会

取締役会 監査役

社長 Ａ８事業部

コンサルティング４課

新規開発１課

社長室 新規開発２課

経営企画室 （人材開発チーム） 新規開発３課

新規開発部

広報室 コンサルティング部 コンサルティング１課

コンサルティング２課

コンサルティング３課

営業２課

コンサルティング５課

メディア１課

メディア２課

（メディア企画チーム）

戦略企画課

サービス開発課

カスタマーサポート課

海外戦略課

Ｍｏｂａ８事業部 スマホアフィリエイト推進部 営業１課

ｎｅｘ８事業部 営業推進部 営業課

カスタマーサポート課

開発課

（戦略的マーケティングチーム）

ｎｅｎｄ事業部 営業推進部 営業１課

インフラ課

営業２課

営業３課

営業４課

営業企画課

（海外事業開発チーム）

営業企画課

サービス開発部 開発１課

開発２課

開発３課

基幹システム課

（データマイニングチーム）

（事業開発チーム）

ユーザーサポート部

業務推進部 業務推進課

債権管理課

技術開発部 開発１課

開発２課

情報システム部 運用管理課

審査課

（開発チーム）

管理部 人事課

総務課

財務経理課

法務課

	20150619.pdf
	1001-01組織図20150701(1)